
 

 

令和 4年 6月 

 

お客さま各位 

長岡信用金庫 

 

 

中島支店の店舗移転（店舗内店舗）のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、地域の皆さまにご愛顧いただいておりました中島支店につきまして、本店営業部内

へ店舗内店舗方式で移転させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上に努

めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

 
※店舗内店舗方式とは、一つの店舗内に複数の支店が共有して営業する方式です。 

 

●移転に伴う店名、店番号、口座番号の変更はございません。現在お使いいただいているお

通帳・証書・キャッシュカードは、移転後もそのままご利用いただけます。 
 
●年金や給与のお受取りや公共料金・クレジット等の自動引落しについて、お客さまによる 

 お手続きは必要ありません。そのままご利用いただけます。 
 

以 上 

 

 

 

 移転前 移転後 

移 転 日 令和 4 年 9 月 20 日（火） 

店 舗 名 中島支店 中島支店 

所 在 地 長岡市中島 4丁目 15 番 12 号 
長岡市大手通 2丁目 4番地 7 

（本店営業部と共通） 

電話番号 0258－36－1031 
0258－36－4343 

（本店営業部と共通） 

営業時間 

平日 午前の部 9：00～11：30 

   午後の部 12：30～15：00 

  〔休業時間 11：30～12：30〕 

平日 9：00～15：00 

（休業時間はございません） 

その他 
中島支店のＡＴＭコーナーにつきましては、引き続きご利用いただけます。 

※9月 17 日（土）以降は、お振込み、お通帳繰越のお取扱いはできません。 

 


